Budget 2020 - 2025
Stigning i Budget

Indtaegter

Aconto E/F-bidrag
Internet

Renter

Kaelder leje

Vaskeri indtagter
Pakrav/rykkergebyr
Indtaegter i alt

Udgifter

Ejendomsskatter og afgifter

El

Vand - kloak

Affald, storskrald & dagrenovation
Ejendomsskatter og afgifteri alt

Forsikringer og abonnementer
Ejendomsforsikring
Forsikringer og abonnementer i alt

Renholdelse og vicevaert
Trappevask

Renholdelse gardmand
Snerydning & saltning
Parkering

Renholdelser og vicevaerti alt

Administrationsomkostninger
Administrationshonorar

Advokat (div Uforudset)
Godtggrelse

Madeudgifter

Porto & kopier (Kontorartikler)
Drift af hjemmeside
Administrationsomkostninger i alt

Vedligeholdelse (inkl. Serviceaftaler)
Vaskeri (Service aftale)
Vestforbraending (Service aftale)
Internet / Fibernet - Drift

VVS arbejde

El arbejde

Ta@mrer arbejde

Vedligholdelse i alt

SUM - genopretning: 2.312.500,-

Gebyr og gaver
Gebyr til bank

2,50%

2023
1.012.610
45.600

3.000
20.000

1.081.210

24.836
106.352
62.227
193.416

46.912
46.912

68.000
185.000
25.000
11.880
289.880

64.000
12.500
10.500
3.000
2.500
1.500
92.500

8.500

2.750
30.000
15.000
10.000
10.000
76.250

367.500

3.000

2,50%

2024
1.037.926
45.600

3.000
20.000

1.106.526

25.457
108.011
63.783
198.251

48.085
48.085

68.000
185.000
25.000
12.177
290.177

65.600
12.500
10.500
3.000
2.500
1.500
94.100

8.500

2.750
30.000
15.000
10.000
10.000
76.250

367.500

3.000

2,50%

2025
1.063.874
45.600

3.000
20.000

1.132.474

26.093
111.736
65.378
203.207

49.287
49,287

68.000
185.000
25.000
12.481
290.481

67.240
12.500
10.500
3.000
2.500
1,500
95.740

8.500

2.750
30.000
15.000
10.000
10.000
76.250

367.500

3.000



